
 خداحافظی با سرخ ها و بازگشت به ملوان؟!
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شروع دعوای دربی!
در جشن واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس بود که حمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان از برگزاری قطعی دیدار استقلال 
و پرسپولیس با حضور تماشاگران خبر داد.این خبر سجادی 
خیلی زود واکنش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس را در پی 
داشت. رضا درویش تاکید کرد که پرسپولیس به عنوان میزبان 
باید ۷۰ درصد از ظرفیت سکوها را در اختیار داشته باشد.

درویش البته تلاش کرد بدون آن که بخواهد صحبت هایش 
جنجالی شود، ادعای خود را مطرح کند اما با این صحبت های 
درویش دعوای استقلال و پرسپولیس بر سر سکوها قبل از 
دربی آغاز شد و باشگاه استقلال بلافاصله اعلام کرد که فقط در 

شرایط تقسیم مساوی سکوها در دربی به میدان خواهد رفت.

رونمایی از رافائل سیلوا مقابل نفت؟
رافائل سیلوا مدافع برزیلی چند روزی است به ایران سفر کرده و در حال طی کردن 
مراحل اداری قــراردادش است تا بتواند برای استقلال به میدان برود.مسائل 
قراردادی و استعلامی مدافع برزیلی استقلال انجام می شود و مسئولان باشگاه 
کارت بازی او را قبل از دیدار با نفت آبادان دریافت خواهند کرد.با توجه به این 
که محمد دانشگر در بازی گذشته استقلال مقابل گل گهر از ناحیه مچ پا 
آسیب دید و تعویض شد، احتمال نرسیدن او به مسابقه با صنعت نفت 
آبادان زیاد است و از این رو احتمال دارد مجیدی با این که سیلوا 
تمرین زیادی با استقلال انجام نداده، در مصاف روز جمعه به عنوان یار ثابت 
به میدان برود.اگر مجیدی بخواهد از مدافع برزیلی در ترکیب تیمش استفاده کند، 
او در کنار روزبه چشمی و عارف غلامی قرار می گیرد تا جای خالی احتمالی دانشگر 

را پر کند اما در صورت آمادگی دانشگر احتمالا او به خط دفاع باز خواهد گشت.

تاثیرگذارترین بازیکن لیگ را بشناسید
سعید صادقی ستاره اول لیگ بر اساس مجموع گل و پاس گل است. 
صادقی که در نیم فصل اول در مجموع 15 بازی با 4 گل و 4 پاس گل 
موثرترین بازیکن قلعه نویی در فاز هجومی بود در 6 بازی اخیر روی ۷ گل 
تیمش تاثیر مستقیم گذاشته و بر اساس نمرات سایت تحلیلی-آماری 

یازده با متوسط نمره ۷/96بهترین بازیکن لیگ در نیم فصل دوم بوده 
است. صادقی که به عنوان وینگر چپ و راست برای گل گهر بازی می 
کند فقط یک گل از روی ضربه پنالتی زده و یک بار هم مقابل استقلال 
پنالتی را از دست داده است. عملکرد صادقی وقتی بیشتر به چشم 
می آید که نگاهی به جدول گلزنان برتر لیگ ایران بیندازیم؛ منشا، 

یامگا و پریرا سه صدرنشین جدول گلزنان بدون احتساب ضربات 
پنالتی به ترتیب 4، 5 و 4 گل زده اند.

گروه ورزش/عملکرد برخی بازیکنان پرسپولیس در طول فصل بیست و یکم 
لیگ برتر به گونه ای بوده که سرمربی سرخ پوشان را مجاب کرده چند هفته 
مانده به پایان رقابت ها برای کنار گذاشتن آن ها تصمیمش را بگیرد.در همین 

راستا باشگاه پرسپولیس طی درخواست رسمی از یحیی گل محمدی 
خواست تا تکلیف تمدید قرارداد بازیکنان مدنظر خود را روشن کند. رضا 

درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای این که فشاری را از جانب 
هواداران برای حفظ بازیکنان در پایان فصل احساس نکند، از سرمربی 
تیم خواست تکلیف تمدیدی ها را مشخص کند.سرمربی سرخ پوشان 
پایتخت نیز اسامی بازیکنان مدنظر خود را برای تمدید قرارداد ارائه  
داده است که بین آن ها دیگر فرصتی به بازیکنانی که خودش باعث 

پوشیدن پیراهن پرسپولیس توسط آن ها شد، نخواهد داد.رضا 
اسدی هافبک گران قیمت پرسپولیس نخستین گزینه 

یحیی گل محمدی برای ترک این تیم است و او به 
طور قطع در جمع سرخ پوشان باقی نخواهد 

ماند. همچنین مهدی مهدی خانی با وجود 
عملکرد قابل قبول در تمرینات به دلیل 

مصدومیت ها و همچنین ترافیک در خط 
میانی دومین گزینه یحیی برای حضور 

در فهرست مــازاد این تیم محسوب 
می شود. فهرست مازاد گل محمدی 

در حالی به روز رسانی می شود که 
اشتباهات تکراری فردی بعضی 
از بازیکنان نظیر حامد لک دیگر 

برای او توجیه ندارد و احتمال 
این که امثال وی تا پایان فصل 
را  ــود  خ ضعف  نقاط  نتوانند 
ــه فهرست  پــوشــش دهــنــد و ب
خروج پرسپولیس اضافه شوند 
هم وجــود دارد.امــا مهم ترین 
خصوص  در  یحیی  تصمیم 
تمدیدی ها و فهرست مازاد به 
مربوط  حسینی   سیدجلال 
می شود.سیدجلال حسینی 
به 4۰ سالگی رسیده و اکنون 

مسن ترین بازیکن حاضر در لیگ 
برتر است. البته کاپیتان سرخ ها 

هربار که برای پرسپولیس بازی می کند 
آن قدر مسلط نشان می دهد که شرایط سنی اش 
چندان به چشم نمی آید، با این حال در اواخر فصل 
گذشته و این فصل بازی های زیادی را از دست داد 

و در بازی اخیر پرسپولیس هم به دلیل آن چه مصدومیت اعلام شد، روی نیمکت 
نشست و برخی پیش کسوتان هم در مصاحبه های مختلف اعلام کردند برای 
فصل بعد باید قرمزها به دنبال جانشین کاپیتان شان باشند؛ چراکه باتوجه به 
وضعیت سنی احتمالا بیشتر از قبل درگیر مصدومیت خواهد 
سرمربی  گل محمدی،  شنیده ها  طبق  ایــن حــال  شد.با 
پرسپولیس به نزدیکانش اعلام کرده حسینی یک فصل دیگر 
می تواند کاپیتان تیم باشد و احتمالا به حسینی پیشنهاد 
ماندن خواهد داد. البته این اتفاق درصورتی می افتد که 
این بازیکن قصد خداحافظی از فوتبال را نداشته باشد 
و همه چیز به تصمیم خود سیدجلال بازمی گردد؛ چراکه 
وی قبلا گفته بود علاقه مند است با لباس ملوان از فوتبال 
خداحافظی کند.حالا شرایط ملوان نیز به گونه ای است 
که احتمالا فصل آینده در لیگ برتر حضور خواهد 
داشت و همین مسئله می تواند سیدجلال را 
برای حضور در تیم سابق خود بیشتر از قبل 
یحیی  احتمالا  کــه  چند  کند.هر  ترغیب 
ــازاد خــود نام  گل محمدی در فهرست م
سیدجلال را قرار نخواهد داد اما کاپیتان 
سرخ ها به خوبی می داند که در صورت 
جذب مدافعان جدید و احتمالا  ماندن 
بین ســرخ ها جایی در ترکیب اصلی 
نخواهد داشــت امــا در ســوی مقابل به 
احتمال فــراوان جایگاه او در ترکیب 
اصلی ملوان تثبیت شده خواهد بود.
در این شرایط به نظر می رسد تصمیم 
نهایی را خود سیدجلال خواهد گرفت و 
او برای آینده فوتبالی خود سه انتخاب را 
پیش روی خود می بیند.تمدید یک ساله 
با پرسپولیس اولین مسیری اســت که 
سیدجلال می تواند انتخاب کند؛مسیری 
که البته پر ریسک خواهد بود و او باید پیه 
نیمکت نشینی را به تن بمالد.دومین مسیر 
نیز ماندن در پرسپولیس و پیوستن به کادر فنی 
این تیم است.گفته می شود در صورت خداحافظی 
سیدجلال سرمربی پرسپولیس تصمیم دارد پیشنهاد 
حضورش در قامت مربی را به او بدهد تا از تجربیات 
او استفاده کند.راه سوم نیز حضور در ملوان به عنوان 
ایستگاه آخر فوتبالی سیدجلال است؛راهی که به نظر 
می رسد احتمال انتخابش از سوی کاپیتان سرخ ها 

بیشتر از دو مسیر قبلی خواهد بود.

    تصمیم بزرگ سیدجلال در پایان لیگ بیست و یکم   

ــال« در گــزارشــی  ــورت ــپ ــال اس ــوت ســایــت »ت
دستمزد مربیان تیم های راه یافته به جام 
جهانی 2۰22 قطر را فاش کرد که بر این 
اســاس هانسی فلیک سرمربی تیم ملی 
فوتبال آلمان با دستمزد سالانه ۷/۰8 
میلیون دلار در صــدر ایــن فهرست جای 
دارد. قرارداد این مربی آلمانی با اتحادیه 
فوتبال آلمان تا سال 2۰24 اعتبار دارد.تیته سرمربی برزیل و 
دیدیه دشان سرمربی فرانسه نیز به ترتیب در رده های دوم و سوم این 
رده بندی جای دارند. دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران هم 
با دستمزد سالانه 68۰ هزار دلار در رده آخر و هجدهم این رده بندی 
ایستاده است.رده بندی دستمزد سالانه مربیان تیم های راه یافته به 

بیست ودومین دوره جام جهانی به شرح زیر است:
1- هانسی فلیک )سرمربی آلمان( ۷/۰8میلیون دلار

2- تیته )سرمربی برزیل( 4/18 میلیون دلار
3- دیدیه دشان )سرمربی فرانسه( 4 میلیون دلار

4- گرت ساوت گیت )سرمربی انگلیس( 3/۷2 میلیون دلار
5- لوئیس انریکه )سرمربی اسپانیا( 3/3۷ میلیون دلار

6- لیونل اسکالونی )سرمربی آرژانتین( 2/۷ میلیون دلار
۷- فرناندو سانتوس )سرمربی پرتغال( 2/61 میلیون دلار

8- فلیکس سانچس )سرمربی قطر(2/5  میلیون دلار
9- روبرتو مانچینی )سرمربی ایتالیا( 2/48میلیون دلار

1۰- خراردو مارتینو )سرمربی مکزیک( 2/2 میلیون دلار
11- دیه گو آلونسو )سرمربی اروگوئه( 2 میلیون دلار

12- پائولو بنتو )سرمربی کره جنوبی( 1/4 میلیون دلار
13- کسپر هیولمند )سرمربی دانمارک( 1/16 میلیون دلار

14- روبرتو مارتینس )سرمربی بلژیک( 1/16 میلیون دلار
15- مورات یاکین )سرمربی سوئیس( 98۰ هزار دلار
16- زلاتکو دالیچ )سرمربی کرواسی( 68۰ هزار دلار

1۷- دراگان استویکوویچ )سرمربی صربستان( 68۰ هزار دلار
18- دراگان اسکوچیچ )سرمربی ایران( 68۰ هزار دلار

آفساید گزارش

سیلوا به طوررسمی استقلالی شد

رافائل سیلوا پس از حضور در باشگاه استقلال و دیــدار با 
مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال، قرارداد رسمی 
خود را به امضا رساند.این بازیکن در سال های اخیر نیز 
پیراهن تیم های بوآویشتای پرتغال و الفیصلی عربستان را بر 
تن کرده و یک قهرمانی جام حذفی عربستان در فصل گذشته 
را با الفیصلی به دست آورده است.رافائل سیلوا مدافع 193 
سانتی متری و جدید استقلال توانایی بازی در سیستم های 
3 و 4 دفاعه را دارد.مدت قرارداد سیلوا با باشگاه استقلال تا 

پایان فصل جاری خواهد بود.

طارمی در تیم منتخب هفته لیگ پرتغال
سایت سوفا اسکور مهدی طارمی را یکی از بهترین بازیکنان 
هفته لیگ پرتغال دانست. شنبه شب در چارچوب هفته 
بیست و پنجم لیگ پرتغال، مهدی طارمی نمایشی خیره 
کننده از خود نشان داد و توانست با دو پاس گل و یک گل 
یکی از بهترین بازیکنان هفته نام گیرد. او نمره 8/1 را از 
سوی سایت سوفا اسکور کسب کرد و توانست یکی از سه 

مهاجم برتر هفته باشد.

تماشاگر دربی با سهمیه مساوی
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با اعلام این خبر تاکید 
کرد: 1۰ هزار طرفدار برای استقلال و 1۰ هزار نفر هم برای 
پرسپولیس و تماشای دربی به ورزشگاه آزادی خواهند رفت.
این در حالی است که پرسپولیس با توجه به قرعه سازمان 
لیگ فوتبال میزبان است و رضا درویش خواستار استفاده 
۷۰ درصدی از ظرفیت محدود تماشاگران شده بود.با این 
حال شورای تأمین استان تهران در نخستین واکنش خود 
به درخواست مسئولان پرسپولیس با آن مخالفت کردند 
و با توجه به این که دیــدارهــای بسیار زیــادی در ماه های 
گذشته بدون حضور تماشاگر برگزار شده بود قصد دارد 
شرایط مساوی را برای حضور همزمان هواداران استقلال 

و پرسپولیس فراهم کند.

ساعت دربی تغییر می کند؟
ــر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم  حمید سجادی وزی
واگــذاری سهام استقلال و پرسپولیس اعــلام کرد دیدار 
برگشت دربی در هفته بیست و سوم لیگ برتر در روز 26 
اسفند با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.گفته می شود 
در جدیدترین تغییرات در خصوص این دیدار و باتوجه به حضور 
تماشاگران در دربی، ساعت شهرآورد پایتخت از ساعت 19 به 

ساعت 15:3۰ روز پنج شنبه هفته آینده تغییر خواهد کرد.

 انتشار دستمزد 
 مربیان تیم های راه یافته 
به جام جهانی

 »فلیک« گران ترین 

 »اسکوچیچ« 

ارزان ترین!

 اعتراض استقلالی ها 
به قضاوت سیدعلی در دربی

 سخندان: هنوز داور دربی 
انتخاب نشده است!

گروه ورزش/در فاصله هشت روز مانده به دربی برگشت 
سرخابی که با توجه به شرایط جدول و دو تیم بسیار حساس 
و با اهمیت است، برخی رسانه ها از انتخاب سید مهدی سید 
علی به عنوان داور این بازی خبر دادند. خبری که با واکنش 
های متعدد و مختلفی مواجه شد و بیشتر از همه مخالفت و 
اعتراض استقلالی ها را در پی داشت. استقلالی ها به واسطه 
برخی قضاوت های جنجالی سید علی و اخراج فرهاد مجیدی 
توسط این داور و البته شایعاتی درباره گرایش رنگی این داور به 
شدت با قضاوت او در دربی مخالفت کرده اند. البته سیدعلی 
در بازی رفت هم از گزینه های قضاوت در دربی بود که در 
نهایت قضاوت آن بازی به موعود بنیادی فر رسید و حالا دوباره 
این داور 42 ساله گزینه قضاوت در یکی از حساس ترین دربی 
های پایتخت است. با این حال رضا سخندان ضمن تکذیب 
قطعی بودن قضاوت سید علی در دربی درباره مطرح شدن 
این داور به عنوان گزینه قضاوت دربی گفت: هنوز جلسه ای 
برای انتخاب داور دربی نداشتیم. ابتدا باید هفته بیست و دوم 
لیگ برتر برگزار شود و سپس در این باره تصمیم گیری کنیم.
وی در باره این که آیا سیدعلی هم جزو گزینه های کمیته و 
دپارتمان داوری برای داوری این بازی قرار دارد، توضیح 
داد: پس از برگزاری هفته بیست و دوم شرایط نفراتی را که 
توانایی قضاوت دربی را دارند ، بررسی خواهیم کرد. فعلا 
چنین اتفاقی نیفتاده است.رئیس دپارتمان داوری فدراسیون 
فوتبال درخصوص این که این بحث مطرح شده که کمیته 
داوران به سیدعلی پیشنهاد داده دربی را قضاوت و سپس از 
داوری خداحافظی کند، گفت: این بحث شایعه است. گفتنی 
است دیدار پرسپولیس و استقلال پنج شنبه 26 اسفند و در 

چارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر برگزار خواهد شد.

ویژه

مجمع کمیته ملی المپیک با طعم جنجال و حاشیه

زمان انتخابات کمیته مشخص شد
گروه ورزش/عصر دیروز مجمع عمومی کمیته ملی المپیک برای تصویب آیین 
نامه و تعیین تاریخ انتخابات در آکادمی ملی المپیک با حضور رضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک، حمید سجادی وزیر ورزش و روسای فدراسیون ها 
برگزار شد. در دقایق ابتدایی این مجمع احمد بابایی، مسئول امور مالی کمیته 
ملی المپیک پشت تریبون قرار گرفت و گزارش مالی داد.اما بعد از این گزارش 
مالی بود که چالش ها آغاز و  علیرضا دبیر به این گزارش به شدت معترض شد 
و گفت:»این گزارش ایراد دارد. باید بودجه متفرقه یک جا آورده شود. برای 
فدراسیون ها این که بودجه قهرمانی چقدر بوده خیلی مهم است ولی شما یک 
جا ذکر کردید. امسال از 16۷ میلیارد، 5۰ میلیارد به فدراسیون ها دادید، 
چطور بعد از چهار سال متفرقه ها بیشتر می شود؟ من قهرمان المپیک شدم 
و چیزی نخواستم اما باید حق مجموعه زیر دستم را بگیرم. حرف که زدم، 
گفتند سهم خواه است. من به آقایان هیئت اجرایی، به تک تک شما نقد دارم. 
هیئت اجرایی بودجه ما را 4 میلیارد می گذارد. آیا خرج یک اعزام می شود؟ 
من برای هر سفر ۷ میلیارد هزینه دارم، آن وقت 4 میلیارد می دهید؟ بعدش 
2 میلیارد می دهید و منت می گذارید؟«بعد از انتقاد تند و تیز دبیر در ادامه 
اعضای هیئت اجرایی می خواستند در واکنش به صحبت های دبیر صحبت 
کنند که صالحی امیری  به علت کمبود وقت با این درخواست مخالفت کرد.
صالحی امیری به دفاع از دبیر هم پرداخت و گفت:» زمانی آمدیم که ترامپ 
از برجام خارج شده و وضعیت کشور خوب نبود و در آن شرایط، اول بهمن 
96 دیدیم تخصیص 38 درصد بوده است. همان روز به سازمان برنامه رفتم 
و گفتم مبلغ تخصیص داده شده فاجعه است و آن را به 98 درصد رساندیم. 
از حرف دبیر دفاع می کنم که این بودجه کفاف ورزش قهرمانی را نمی دهد و 
واقعا درست است.« این چالش ها تا اواخر مجمع با محوریت دبیر ادامه داشت و 
جلسه بارها و بارها با حاشیه و جنجال و حتی جنگ لفظی پیش رفت اما در نهایت 
خروجی این مجمع جنجالی رای گیری در خصوص زمان برگزاری انتخابات 
بود.در رای گیری انجام شده در خلال مجمع، 1۷ نفر به برگزاری انتخابات 
در فصل بهار و 22 نفر به برگزاری آن بعد از بازی های آسیایی رای دادند و به 
این ترتیب انتخابات کمیته ملی المپیک به بعد از بازی های آسیایی هانگژو 
موکول شد.گفتنی است بازی های آسیایی اوایل مهر 14۰1 به پایان می رسد.

خبر استقلال به نساجی خورد، پرسپولیس به آلومینیوم رسید

تا فینال، از دربی حذفی خبری نیست!
گروه ورزش/ قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران دیروز در دفتر 
روابط عمومی سازمان لیگ برگزار شد تا پرسپولیس، آلومینیوم اراک، استقلال، مس 
رفسنجان، نساجی، مس کرمان، خیبر خرم آباد و خلیج فارس ماهشهر هشت تیم حاضر 
در این مرحله حریفان شان را بشناسند. در حالی که احتمال شکل گرفتن یک دربی 
حذفی دیگر در این مرحله وجود داشت، آن هم در فاصله هشت روز مانده به دربی برگشت 
سرخابی در لیگ برتر، این اتفاق رخ نداد. با توجه به قرعه انجام شده پرسپولیس حریف 
آلومینیوم اراک شد و شاگردان یحیی گل محمدی برای سومین بار در فصل جاری باید 
مقابل شاگردان رسول خطیبی قرار بگیرند. این بازی قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار 
شود. در دو دیدار قبلی یک بار آلومینیوم به پیروزی رسیده و چند روز پیش هم پرسپولیس 
بازی برگشت را به سود خود پایان داد. تیم استقلال هم حریف نساجی مازندران شد. 
تیمی که با هدایت ساکت الهامی در دو بازی رفت و برگشت لیگ از استقلال دو مساوی 
گرفته و 4 امتیاز آبی ها در مصاف با این تیم چغر مازندرانی از دست رفته است. این بازی 
هم قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود. تیم مس رفسنجان مهمان تیم شگفتی ساز 
خلیج فارس ماهشهر شد و این بازی هم قرار است به میزبانی ماهشهری ها برگزار شود. 
تیم دسته اولی خیبر خرم آباد که به تازگی فراز کمالوند هدایتش را بر عهده گرفته، میزبان 
دیگر تیم دسته اولی مس کرمان خواهد بود. دو تیمی که در رده بالای جدول لیگ دسته 
اول هستند و سودای صعود دارند و این بازی می تواند فینال دسته اولی ها باشد. با اعلام 
امیرحسین روشنک، مسئول مسابقات جام حذفی، مسابقات مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی روز های 21 و 22 فروردین  سال 14۰1 و مرحله نیمه نهایی روز های 28 و 
29 فروردین ماه برگزار خواهد شد. دیدار فینال جام حذفی قرار است ۷ اردیبهشت ماه 

برگزار شود و از سه شهر تهران، تبریز و شیراز به عنوان گزینه های میزبانی یاد می  شود.

برنامه مرحله یک چهارم نهایی       
*خلیج فارس ماهشهر - مس رفسنجان

*استقلال - نساجی
*پرسپولیس -آلومینیوم اراک

*خیبر خرم آباد- مس کرمان
همچنین قرعه کشی مرحله نیمه نهایی به شرح زیر است:

*برنده دیدار )استقلال - نساجی( - برنده دیدار )مس کرمان - خیبر خرم آباد(
*برنده دیدار )پرسپولیس - آلومینیوم( - برنده دیدار )خلیج فارس ماهشهر - مس(

بنابراین پرسپولیس و استقلال فقط در صورتی که هر دو به فینال برسند دربی حذفی 
پیش رو خواهد بود.

بازیکنان خارجی در لیگ روسیه می توانند یک طرفه فسخ کنند

بازیکنان خارجی که با باشگاه های اوکراین و روسیه 
قرارداد دارند، پس از استناد فیفا به قوانین قراردادی 
این حق را دارند که قرارداد خود را فسخ و به عنوان بازیکن 
آزاد با تیم جدیدی قرارداد امضا کنند.بر اساس اطلاعیه 

فیفا باشگاه های روس تا یک هفته دیگر فرصت دارند با 
بازیکنان و مربیان خارجی به توافق دوباره برسند، در غیر 
این صورت شاغلان این حق را خواهند داشت که قرارداد 
خود را تا پایان فصل به صورت یک طرفه به حالت تعلیق 

درآورند. فوتبال در اوکراین نیز از زمان حمله روسیه در 
ماه گذشته به حالت تعلیق درآمده است.اگرچه پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی برای بازیکنان بسته شده است  
اما فیفا این پنجره را برای بازیکنان خارجی در اوکراین و 
روسیه بازگشایی می کند تا این بازیکنان تیم های جدید 

خود را انتخاب کنند.


